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Hallintosäännön 131.1 §:n mukaan: 

  

Toimielin päättää kokoustensa ajan ja paikan. 

  

Kokous pidetään myös, mikäli puheenjohtaja katsoo kokouksen 

tarpeelliseksi tai määräenemmistö toimielimen jäsenistä tekee 

puheenjohtajalle esityksen kokouksen pitämisestä ilmoittamansa asian 

käsittelyä varten. Tällöin puheenjohtaja määrää kokousajan. 

  

Puheenjohtaja voi perustellusta syystä peruuttaa kokouksen. 

 

 
Toimivalta Hallintosääntö 131.1 § 

 
 

Hyvinvointialuejohtajan esitys:  

 Aluehallitus päättää kokoontua syyskaudella 2024 seuraavasti: 

- maanantai 12.8. (vko 33) (hybridikokous) 

- maanantai 26.8. (vko 35) (lähikokous) 

- maanantai 9.9. (vko 37) (hybridikokous) 

- maanantai 30.9. (vko 40) (hybridikokous) 

- maanantai 14.10. (vko 42) (hybridikokous) 

- maanantai 4.11. (vko 45) (lähikokous) 

- maanantai 25.11. (vko 48) (lähikokous) 

- maanantai 2.12. (vko 49) (hybridikokous) 

- maanantai 16.12. (vko 51) (hybridikokous) 

 

Kokoukset alkavat klo 8.30. Lähikokoukset pidetään Juvalla ja 

hybridikokouksia varten varataan kokoustila Mikkelistä. Niihin on kuitenkin 

mahdollista osallistua etäyhteydellä myös sellaisesta paikasta, jossa 

suljetun kokouksen luottamuksellisuus säilyy. 

 



Käsittely: Asiasta käydyn keskustelun aikana Eija Stenberg teki seuraavan 

vastaesityksen Jouni Koskelan, Janne Laineen ja Panu Peitsaron 

kannattamana: 

  

 ”Hyvinvointialueen hallitus päättää, että kokoukset pidetään keskiviikkoisin 

alkaen klo 14.00 kokouspaikkana voi olla Juva, kaikille mahdollistetaan 

kuitenkin osallistuminen kokoukseen käyttäen Teams-

etäosallistumismahdollisuutta ja kokoukset mahdollistetaan myös 

hybridikouksena Perustelut Puheenjohtajan on huomioitava, että kaikki 

varsinaiset jäsenet voivat osallistua kokoukseen ja nykyisin ei näin ole. 

Kansanedustajille ei tule antaa erityistä roolia kokouksiin ja näin ollen 

eriarvoistaa joidenkin osallistumismahdollisuutta, jota nyt on jo harjoitettu v. 

2023, sekä v. 2024 alkuvuodesta. En katso, että puheenjohtajan tuomat 

perustelut ovat asialliset ja on nykyaikaista käyttää sähköistä 

kokousmenetelmää ja säästää matkakulujen osalta. Mikään ei edellytä 

hyvinvointialuetta pitämään siksi kokousta maanantaisin, kun on 

merkittävin organisaatio. Puheenjohtaja ei ole se, joka luokittelee eri 

toimijat tärkeisiin ja ei tärkeisiin. Pidän tätä asiaa erittäin epäasiallisena. 

Toiset hyvinvointialueet, voivat ottaa esimerkkiä Eloisasta ja kuinka täällä 

säästetään matkakuluista ja kahvituksista. Hallituksen ilmapiiriä ei ratkaista 

näkemällä toisiamme, vaan huomioimalla jäsenet tasapuolisesti ja 

kokonaisvaltaisesti Eloisan alueen palveluiden osalta. Puheenjohtaja toi 

esille kellon ajan, mutta tuokin asia, ei vakuuta kokouksien ajankohtaa 

maanantaiksi. Eikä ajatella, että pitkämatkalaiset joutuvat varaamaan 

reilun ajan matkustamiseen, koska kokouksien pitopaikka on keskittynyt 

Mikkeliin. Varajäsenen käyttäminen jatkuvasti ei ole oikein ja jopa 

toimielimen on selvitettävä asia, jos näin tapahtuu. Mikään toimielin ei voi 

omalla toiminnallaan estää kokoukseen osallistumista, kuten nyt 

puheenjohtajan ja Eloisan johdon toimesta tapahtuu kokousaikoja 

määritettäessä.” 

 

 Todettuaan keskustelun päättyneeksi, puheenjohtaja totesi, että on tehty 

pohjaesityksestä poikkeava kannatettu esitys, josta on äänestettävä. Ne 

jotka kannattavat esittelijän esitystä, äänestävät JAA, ja ne, jotka 

kannattavat Eija Stenbergin vastaesitystä, äänestävät EI. Suoritetussa 

äänestyksessä annettiin 8 JAA -ääntä ja 5 EI -ääntä. Puheenjohtaja totesi, 

että esittelijän esitys on tullut aluehallituksen päätökseksi. 

Päätös:  

 Hyväksyttiin esityksen mukaan. 



 
 
 
Tiedoksi  

 
Äänestystiedot 
 Esittelijä Jaa / Stenberg Ei / Tyhjä 


